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Šrodowisko

>   Europejskie fundusze strukturalne  
i inwestycyjne (EFSI)

EFSI obejmują środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego (EFRR), Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) 
i Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (EFRROW).

>  Europejski Fundusz Społeczny (EFS)
EFS zapewnia finansowanie zatrudnienia, edukacji i umiejętności. 
Obejmuje to środki finansowe na prognozowanie zmian ekono-
micznych i społecznych i zarządzanie nimi, a także szereg możliwości 
wspierania MŚP.

>   Europejski Fundusz Rolny na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW)  

Fundusz EFRROW dysponuje środkami w wysokości 100 miliardów 
EUR na lata 2014–2020, a każdy kraj UE otrzymuje przydział 
środków finansowych na 7 lat. Doprowadzi to do wykorzystania 
kolejnych 61 miliardów EUR środków publicznych w państwach 
członkowskich.

>  Natura 2000
Natura 2000 to sieć siedlisk założonych w celu ochrony biolo-
gicznej różnorodności w Unii Europejskiej, zarówno na lądzie, jak 
i w morzach. Dzięki dyrektywie ptasiej i dyrektywie siedliskowej, 
ma ona zapewnić przetrwanie zagrożonych gatunków i siedlisk.

>  LIFE
LIFE to instrument finansowy UE wspierający projekty dotyczące 
działań na rzecz środowiska, ochrony przyrody i klimatu w całej 
UE. W okresie finansowania 2014–2020 instrument LIFE zapewni 
około 3,4 miliarda EUR na ochronę środowiska i klimatu.

>  Nagrody LIFE-Nature
Celem przyznawania nagród jest rozpowszechnianie projektów 
LIFE przez jasne wskazanie tych, które dały efekty i których 
szerokie zastosowanie mogłoby mieć największy pozytywny 
wpływ na środowisko.

>  Ekologiczna infrastruktura
Zieloną infrastrukturę można szeroko zdefiniować jako strate-
gicznie zaplanowaną sieć wysokiej jakości naturalnych i półnatu-
ralnych obszarów o innych cechach środowiskowych. Została ona 
zaplanowana i jest zarządzana w celu zapewnienia różnorodnych 
usług ekosystemowych i ochrony bioróżnorodności zarówno na 
wsiach, jak i w miastach.
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>  Zielony Tydzień — informacje
Zielony Tydzień jest największą coroczną okazją do debaty i dyskusji nad europejską polityką środowiskową. Tematem prze-
wodnim edycji 2016 będzie „Inwestowanie w bardziej ekologiczną przyszłość”. Edycja potrwa od poniedziałku 30 maja do piątku 
3 czerwca. W tym czasie będą się odbywały debaty online, czaty na Twitterze, a liczne wydarzenia będą transmitowane na żywo. 

Zielony Tydzień można śledzić za pośrednictwem  
mediów społecznościowych: #EUGreenWeek 

http://ec.europa.eu/contracts_grants/funds_pl.htm
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http://ec.europa.eu/environment/nature/legislation/habitatsdirective/index_en.htm
http://ec.europa.eu/environment/life/funding/lifeplus.htm
http://ec.europa.eu/environment/life/bestprojects/bestnat2015/index.htm
http://ec.europa.eu/environment/nature/ecosystems/index_en.htm
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